baza Statutului, au convenit asupra următoarelor: 

Contractul nr.05-08/24 din 31 decembrie 2024, modificat prin Acordul adițional nr.1 din 29 

aprilie 2025 și Acordul adițional nr.2 din 31 iulie 2025, se modifică după cum urmează: 

1. La p.2.2 din Contract textul „181 319 221 MDL 01 bani (una sută optzeci și una milioane trei 

sute nouăsprezece mii două sute douăzeci și unu MDL 01 bani)” se substituie cu textul „177 370 566 

MDL 95 bani (una sută șaptezeci și șapte milioane trei sute șaptezeci mii cinci sute șaizeci și șase MDL 

95 bani)”. 

2. Anexa nr.1 la Contract se expune în redacție nouă: 
„Anexa nr. 1 

la Contractul de acordare a asistenţei  

medicale (de prestare a serviciilor  
medicale) în cadrul asigurării obligatorii  

de asistenţă medicală nr. 05-08/24